MIGUEL PEREIRA 

DELIBERAÇÃO Nº599 DE 22 DE março: DB 193 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUSL PEREIRA, DECRETA 3 EU SANCIONO A 

SEGUINTE  DELIBERAÇÃOS 

Arte 12) — Fica conosdida a pensão mensal de CR$, 136,19 (cento e 

trinta e seis cruzeiros é dezenove centavos), à Senhora ODETTE FRANCISCA 
LISBÔA LEITE, viúva do ex-Servidor MANOEL FERREIRA LEITE, falecido a 4 
(quatro) de fevereiro de 1973. 7 

Arts 22) — À pensão de que trata o artigo primeiro, será concedida 
& partir de 1º (primeiro) de fevereiro do corrente ano,